Ba

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 332/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 25 de abril de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 307/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 307/2022, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 12? Reunião Ordinária, realizada no
dia 05 de abril de 2022, informamos:

1 - Essa informação está disponível no Portal da Transparência da Prefeitura.
2 - Essa informação está disponível no Portal da Transparência da Prefeitura.
3 - Último ingresso ocorreu em 16 de junho de 2010.
4 - O município avalia constantemente a realização de concurso público para

complementação do quadro de funcionários, sempre pautando pela responsabilidade
fiscal e legislação vigente.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,  RQUES DE MARTINO
Secretária Municipal de Góverno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE

ON DATA: 25/04/2022
dS HORA: 15:01

ASEsa Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 307/20:

É Autoria: Secretaria Municipal de Governc
o Assunto: Requer informações acerca
Em dos fiscais de postura municipais.

a Chave: BA79B

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP - Fone (19) 3455-8000